[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»___11__________ 2019__г.

                № 613
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.10.2019 № 541 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 02.03.2018 №124 «Об утверждении положений о проведении физкультурно–оздоровительных и спортивно–массовых мероприятий администрации Иркутского районного муниципального образования в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018 – 2023 годы»
В целях улучшения физкультурно–массовой и спортивной работы в сельской местности, в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018 – 2023 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие физической культуры и спорта в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.11.2017 № 540,  руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.10.2019 № 541 «Об утверждении положений о проведении физкультурно–оздоровительных и спортивно–массовых мероприятий администрации Иркутского районного муниципального образования в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018 – 2023 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:
1) пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Подпункты 2, 3, 4 пункта 1 настоящего постановления распространяют свое действие на правоотношения возникающие с 01.01.2020.»
2) дополнить Постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.»
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского
районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о внесении изменений в правовой акт.
3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Ангарские огни», разместить   в   информационно - телекоммуникационной   сети  «Интернет»  на
официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения  настоящего  постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр  района                                                                                              Л.П. Фролов